
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     Про внесення змін та доповнень до рішення виконавчого комітету 
Арцизької міської ради від 24 червня 2022 року №130 «Про виділення 
коштів з резервного фонду бюджету Арцизької  міської територіальної 

громади» 
 

Відповідно до статей 28, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 24 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів 

України від 01.03.2022 № 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання 

коштів з резервного фонду бюджету в умовах воєнного стану», виконавчий 

комітет Арцизької міської ради  

 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету від 24 

червня 2022 року №130 «Про виділення коштів з резервного фонду бюджету 

Арцизької  міської територіальної громади», а саме: 

у пункті 1 цифри «0118775» замінити цифрами «0818775»; 

у пункті 2 слова  «Арцизьку міську раду» замінити словами «Відділ 

соціального захисту населення Арцизької міської ради». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

 
                                                                                                

 

                                                                                               

 

           Арцизький міський голова                                 Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
                                                                      

26 серпня  2022 року 

№ 174 
  


